Prezime

Grgic¢
Vlaovi¢
Macesic

Basi¢

Cosié

Deraj
Jugovié
Juri¢
Kapetanovi¢
Latal

Lucié

Pajdi¢
Spehar
Tomljanovi¢
Zebi¢

Zebic¢

Aberle-Brci¢
Biki¢

Kuli¢

Luci¢
Matokic

Ranisavljevi¢

Ruskan
Svai¢

Ime

e-posta

URED GRADONACELNIKA

Vinko
Sabina
Dubravka

gradonacelnik@novagradiska.hr
zamjenica.gradonacelnika@novagradiska.hr
dubravka.macesic@novagradiska.hr

STRUCNA SLUZBA GRADA

Anja
Marko
Mihaela
Darko
Vera
Haris
Dino
Alen
Bernardo
Vesna
Milan
Marija
Zlatko

anja.basic@novagradiska.hr
marko.cosic@novagradiska.hr
mihaela.djeraj@novagradiska.hr
darko.jugovic@novagradiska.hr
vera.juric@novagradiska.hr
haris.kapetanovic@novagradiska.hr
dino.latal@novagradiska.hr
alen.lucic@novagradiska.hr
bernardo.pajdic@novagradiska.hr
vesna.spehar@novagradiska.com

marija.zebic@novagradiska.hr
zlatko.zebic@novagradiska.hr

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE

Ana
Vesna
Ivana
Stanka
Danijela
Ljiljana
Snjezana
Darija

ana.brcic@novagradiska.hr
vesna.bikic@novagradiska.hr
ivana.kulic@novagradiska.hr
stanka.lucic@novagradiska.hr
danijela.matokic@novagradiska.hr
liiliana.ranisavljevic@novagradiska.hr
snjezana.ruskan@novagradiska.hr
darija.svaic@novagradiska.hr

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI

Abramovic
Arié

Beri¢
Curi¢
Duzdagié
Jugovié
Krizi¢
Lasovi¢
Marié
Medunié
Posavcevic¢
Savi
Sigurnjak
Stipeti¢
Simi¢
Spehar
Stengl
Tomasevi¢
Vojni¢
Vukovié

Lahorka
Dubravko
Aleksandra
Bruno
Ivona
Danijela
Mate
Jasna
Igor
Mirela
Stjepan
Maja
Tomislav
Manuela
Gordana
Zelika
Andrea
Stefica
Zelika
Dalibor

lahorka.abramovic@novagradiska.hr
dubravko.aric@novagradiska.hr
aleksandra.beric@novagradiska.hr
bruno.curic@novagradiska.hr
ivona.duzdagic@novagradiska.hr
danijela.jugovic@novagradiska.hr
mate.krizic@novagradiska.hr
jasna.lasovic@novagradiska.hr
igor.maric@novagradiska.hr
mirela.medunic@novagradiska.hr
stiepan.posavcevic@novagradiska.hr
maja.savi@novagradiska.hr
tomislav.sigurnjak@novagradiska.hr
manuela.stipetic@novagradiska.hr
gordana.simic@novagradiska.hr
zeljka.spehar@novagradiska.hr
andrea.stengl@novagradiska.hr
stefica.tomasevic@novagradiska.hr
zeljka.vojnic@novagradiska.hr
dalibor.vukovic@novagradiska.hr




